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医療施設用家具 ソフト・クロス・飛沫防止・伸縮スクリーン・カルテ収納庫・レントゲンフィルムキャビネット

●1連キャスタータイプ

■クロスカラー（防炎・防汚、制菌（SEK）／ポリエステル100％）

（クリーム） M（グリーン）BE（ベージュ） B（ブルー）P（ピンク）

■共通仕様
フレーム／スチール、粉体塗装
クロス／防炎・防汚・制菌加工布（ポリエステル）

■共通仕様
フレーム／スチール、粉体塗装
クロス／PVC

クロススクリーン〈高田ベッド〉 

飛沫防止スクリーン〈高田ベッド〉

83-1020-□ TB-1412-03-□
￥23,000
W900×H1800 6㎏

●1連固定脚タイプ ●2連固定脚タイプ
●2連キャスタータイプ

83-1021-□ TB-1411-03-□
￥21,000
W900×H1800 6㎏

83-1022-□ TB-1419-02-□
￥37,000
W2000（1000×2）×H1800 12㎏

W2000（1000×2）×H1800 12㎏

83-1023-□ TB-1418-02-□
￥36,000

P（ピンク）

●1連タイプ

●2連タイプ

M（グリーン）

P（ピンク）

C（クリーム）

タイプ 寸法W㎜ 価　格商品コード 品　番

1連タイプ

2連タイプ

  940
1200
1300
1400
1500

1850（940＋910）

83-1024-□
83-1025-□
83-1027-□
83-1028-□
83-1029-□
83-1026-□

TB-1502-01(W94)-□
TB-1502-02(W120)-□
TB-1502-02(W130)-□
TB-1502-02(W140)-□
TB-1502-02(W150)-□
TB-1502-03(W185)-□

￥
￥
￥
￥
￥
￥

17,000
18,000
18,000
18,000
18,000
29,000

丸洗い可能な生地で、いつも清潔。

飛沫感染・接触感染を対策する
透明スクリーン。
※感染予防を保証するものではございません。

W940は、H1500・H1800のみとなっております。H1200　　、H1500　　、H1800-□1 -□2 -□3

透明シート

バリアス・シスト メディカル

両開き ３枚引戸 ３段引出し 片開き 4段引出し

D450
26-1040-0　V945-09H
￥72,600
内寸／ W865×D416×H843　◦32.0㎏

26-1042-0　V945-09TS
￥97,000 
内寸／ W865×D383×H843　◦34.1㎏

26-1073-0　V945-309D
￥128,900
内寸／ W823×D402×H264　◦53.2㎏
◦仕切板（VG-NLD）６枚付　　

26-1461-0　V445-09H
￥62,500
内寸／ W415×D416×H843　◦17.6㎏

26-1462-0　V445-409D
￥141,400
内寸／ W373×D402×H183（最上段187㎜）
◦38.9㎏◦仕切板（VG-NLD）4枚付

◦棚板２枚付◦ラッチ付◦錠付 ◦棚板２枚付◦ラッチ付◦錠付 ◦ラッチ付◦錠付◦セーフティロック付 ◦棚板２枚付◦ラッチ付◦錠付 ◦ラッチ付◦錠付◦セーフティロック付

システム収納家具「バリアス・シスト」のユニットに、調剤トレー、麻薬庫を加えた新シリーズ「バリアス・シスト メディカル」。
用途に合わせユニットを組合せ、病院受付からスタッフステーション、調剤薬局などで利用できる収納システムです。

●シングルベース

●ダブルベース

（W900用）

（W900用）

（W450用）

（W450用）

下置ユニット（W900×D450×H890）※専用ベース（H50）が必要となります。 （W450×D450×H890）※専用ベース（H50）が必要となります。

庫内用 ベース（H50、アジャスター付）

調剤トレー型（錠付） 麻薬庫
26-1410-0　YT-604
￥310,900
W860×D300×H350　◦24.5㎏
トレー内寸／W107×D240×H57

26-1408-0　YC-04H
￥60,900
W350×D350×H400　◦8.1㎏
内寸／W316×D318×H333

◦トレー6列4段・錠付　※専用キーとなります ◦ダイヤル錠・シリンダー錠付◦棚板1枚付

本体／スチール、粉体塗装（ホワイト）
棚板／ピッチ16.6㎜
棚板耐荷重／D450用：50kg、D310：31kg

■共通仕様

下 置 き に は バ リ ア ス・ シ ス ト のV945（W900×
D450）のH890タイプを使用。
上置きにはV930（W900×D310）のH1030タイプを
使用し、奥行き違いで生まれるスペースに作業天板を
取付け、取り出した調剤トレーを一時的に置いて作業
することができます。
※V930の上置きユニットに両開型は使用できません。

丈夫で紫外線カット効果　調剤トレー

作業用天板

トレーの材質はポリカーボネート。ポリスチレン
の約50倍の衝撃強度を持ち、落としても割れま
せん。また、紫外線吸収剤入りの遮光タイプなの
で、光や蛍光灯に含まれる紫外線を吸収し、薬品
の劣化を防ぎます。
トレー内寸／W107×D240×H57

下置きユニット（D450）と上置きユニット（D310）の
段差にV918-WT1を取付ければ、取り出した調剤ト
レーを一時置きできる作業スペースが生まれます。

カルテ収納庫
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オールロック機構付 V945-09H内収納例

■ダブルロック（麻薬庫）

ダイヤル錠とシリンダー錠の安全
性の高い二重ロック構造です。底
部の穴を利用して固定が可能です。
貴重な薬品、劇薬、麻薬などの保
管に最適です。
※ダイヤル錠用の検索キー別売

V918-WT1

調剤トレー型 引戸 窓付引戸 オープン

D310

26-1409-0　V930-10YT
￥209,600
内寸／ 上段：W865×D309×H153
　　　 下段：W865×D309×H236
トレー内寸／W107×D240×H57　◦45.7㎏

26-0965-0　V930-10S
￥69,600
内寸／ W865×D257×H983　◦30.6㎏

26-0966-0　V930-10SG
￥93,500
内寸／ W865×D257×H983　◦33.1㎏

26-0967-0　V930-10K
￥52,800
内寸／ W865×D309×H983　◦21.9㎏

◦調剤トレー：７列７段、棚板８枚付 ◦棚板２枚付◦錠・ラッチ付 ◦棚板２枚付◦錠・ラッチ付◦アクリル窓付 ◦棚板２枚付

作業用天板
26-1415-0  V918-WT1
￥31,900
W900×D180×H27　◦3.6㎏
天板／メラミン化粧板、共貼りエッジ
芯材／パーチクルボード
◦スキマカバー付

上置ユニット（W900×D310×H1030） 作業用天板（木製）

シングルベース ダブルベース

W900
用

26-1094-0  V945-B1
￥14,000
W900×D427×H50　◦3.5㎏

26-1095-0  V945-B1W
￥18,400
W900×D427×H50　◦6.4㎏

W450
用

26-1247-0  V445-B1
￥12,400
W450×D427×H50　◦2.5㎏

26-1424-0  V445-B1W
￥16,200
W450×D427×H50　◦4.0㎏

◦アジャスター調整0〜35㎜

※ダブルベースはアジャスターを調整しても床との間に隙間のできない二重構造です。

※引出しタイプは単体で使用しないでください。引出しを引くと転倒する恐れがあります。必ず横連結もしくは壁固定をしてご使用ください。
　引出しタイプばかりで横連結して使用する場合は、壁固定もしくは背面合わせで連結してください。


